
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» марта 2023 г                                                                               № 28 

 

Об утверждении мест хранения  

материальных носителей персональных данных 

 

 

В целях выполнения Федерального закона «О персональных данных» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующие места хранения материальных носителей 

персональных данных работников и воспитанников: 

- трудовые книжки работников в сейфе, находящемся в кабинете 

заведующего; 

- личные дела и карточки Т2 работников в специально отведенном шкафу, 

находящемся в кабинете заведующего; 

- личные дела воспитанников, в специально отведенном шкафу, 

находящемся в кабинете заведующего. 

2. Хранить материальные носители персональных данных только в 

утвержденных местах. 

3. Назначить ответственного за хранение материальных носителей 

персональных данных делопроизводителя Алимову Н.П. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                Е.В.Шишлевская 

 

 

С приказом ознакомлен:                                             Н.П. Алимова 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

